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ИНФОРМАЦИЯ 

о расходовании финансовых средств по итогам финансового 2024 года 

 

№ 

п/п 

 

Наименование показателя 

 

Всего  

Из них по 

образовательной 

деятельности 

 

Распределение объема средств по источникам финансирования и видам деятельности 

 

1 Объем поступивших средств 78 939 300,00 78 939 300,00 

2 В том числе: 

Бюджетов всех уровней – всего 

В том числе: 

Федерального  

Субъекта РФ 

Местного  

78 939 300,00 

 

00,00 

56 103 700,00 

22 835 600,00 

78 939 300,00 

 

00,00 

56 103 700,00 

22 835 600,00 

 

3 Внебюджетных фондов (ПФ, ФСС, ФОМС и др) 00,00 00,00 

4 Иностранных источников 00,00 00,00 

5 Остаток средств на конец отчетного года 00,00 00,00 

Расходы организации 

1 Расходы 78 939 300,00 78 939 300,00 

2 В том числе оплата труда и начисления на 

выплаты по оплате труда 

44 365 100,00 44 365 100,00 

3 Оплата работ, услуг 4 843 800,00 4 843 800,00 

4 Социальное обеспечение 2 409 976,00 2 409 976,00 

5 Прочие расходы 10 476 600,00 10 476 600,00 

6 Поступление финансовых активов 00,00 00,00 
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